HABILITACION TECNICA INVITACION PUBLICA 09 DE 2012

Factor habilitador sin puntaje

2.4 ASPECTOS TECNICOS
¢ St Criterios OBSERVACIONES
item seglin Terminos de Experiencia Especifica del No. de Pagina : > _
4.1
referencia : proponente en la propuesta Lnead Hica s .._
._ Al tenor expresa el numeral 2.4.1 El proponente debera
: { _ anexar dos {2} certificaciones de experiencia en contratos ‘
Algarra SA. . “ - ) { cuyo objeto sea o haya sido similar a las lineas o categorias
Valor $ 385.000.000 78 (archivo pdf.) L CUMPLE ofertadas, cuyo valor por linea sea igual o superior al
UNION TEMPORAL AZUR DE NATURALEZA i | presupuesto estimado para cada linea en los presentes _
CREATIVA - LITOSERVICIOS términaos.
Las certificaciones presentadas re corresponden a objetos |
Otras certificaciones NO APLICA [contractuales simiares {impresion y artes graficas) _
_ _ _
) ’ . |Al tenor expresa el numeral 2.4.1 El proponente debera i
La Previsora S.A. Compafiia de 60 NO CUMPLE N/A anexar dos {2} certificaciones de experiencia en contratos
Seguros Valor: 5 249.926.182,96 cuyo objeto sea o haya sido similar a las lineas o categorias
ofertadas, cuyo valor por linea sea igual o superior al
La Previsora S.A. Compafiia de presupuesto estimado para cada linea en los presentes
] 61 O CUMPLE N/A .
Seguros Valor: $ 200.000.000 N i / términos.
,_
i A, fii
La Previsora S.A. Compafia de 65 NO CUMPLE N/A

DIGITOS ¥ DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS

Seguros Valor: $ 132.796.800

Organizacion Internacional para las
Migraciones OIM 71 NO CUMPLE N/A
Valor: § 118.598.400

La Previsora S.A. Compaiiia de

62 NO CUMPLE N/A
Seguros Valor: § 190.000.000 /

Escuela de Cadetes de Policia
General Francisco de Paula 75 NO CUMPLE N/A
Santander Valor:$ 25.538.560

|De contratos suscritos en los ditimos cinco {S) afios,

To:.ﬁma_om. a partir de la fecha limite para el cierre de |a

Invitacion,

F ig F iar
onao Financiero de Proyectos de (Antes de |2 75, mal
Desarrollo Fonade Valar: rukerads)
S 49.094.100 |

NO CUMPLE N/A

El valor total de cada certificacidn no debe ser inferior al
{100% del presupueste oficial estimado para cada linea
__oﬁmnmn_m.

I3l Si la certificacion tiene objetos conjuntos, deberd




Comision Colombiana del Oceano

discrimirarse el valor por linea ofrecida, e cuz no debe ser

i 74 NO CUMPLE N/A
, Valor: § 50.587.500 _ | irferior al 100% del presupuesto oficial estimado total por
| | | I
m Uriversidac de los Lianas . “ _ cada linea.
| Valor $ 138.910.000 73 NO CUMPLE | N/A 7 Los contratos certificados ya deben estar ejecutados en
ST minimo el 80%.
as Matura
64 NO CUMPLE N/A
Valor: $ 205.009.885 N | B
; Gas Natura' [ _
[ 67 | NOCUMPLE | N/A |
Valor: § 38.498.619 | H | / _
i Gas Matural | |
| 63 | NOCUMPLE | N/A |
m Valor: § 264.815.432 . © | / |
i . : |
| B3VA _ | |
i PLE i
“ Valor $ 634.123.598 L | thuee m "
| Villegas Editores | .
| 11 CUMPLE |
_. Valor $ 899.618.842 7 “
_ mcm.ﬂmco Mejia Dugue 113 ___ NG CUMPLE. | m_zo._mmu.mnmmnm uawmmzﬂm.__um de m_.:mn:n_a; y la fecha de inicio
| Valor $ 100.000.000 | \incdicada es superior a cinco afios
| | 1
| Country | El plazo en el cual se ejecuto este contratao es superior a los
_ LUCION T 11 NO CUMPLE -
UNION TEMPORAL SOLUCIONES POSITIVAS Valor $ 20.000.000 8 _ LE colicltado
BEVA 112 ﬁ NGO CUMPLE [Mo especifica porcentaje de ejecucion
Valor $ 668.075.848 ¥ E i _
E' numera 2.4.1 especifica que deben presentarse dos
Publicaciones Semana 116 NO CUMPLE mnm:_mnmnmoz.mm para uml..m_nim_. en nma.m_xsm.m. En
Valor $1.008.950.786 consecuencia solo es valida esta certificacidn, pero la
propuesta no habilita técnicamente para 2 linea dos
BBVA =
Valor $:550.322.567 46 i |
EDITORIAL GEMINIS I
o a5 CUMPLE
Valor $ 881.899.526 B
Positiva Compafiia de Seguros S.A. |
144 CUMPLE
Valor § 919.654.622
Pasitiva Compariia de Seguros S.A.
145 CUMPLE
Valor § 800.000.000
EXPRECARDS CI SAS La Previsora 5.A. Compafia de
147 CUMPLE
Seguros Valor $ 357.742.492 : e
Fuerzas Militares de Colombia -
Armada Nacional Valor § 146 CUMPLE

533.297.778




Industria Nacional de Gaseosas y

__ Embotelladora del Huila 5.A. Valor {11 [ NOCUMPLE
_ $3.000.000.000 _
| T
_ Secretaria Distrital de Movilidad
116 CUMPLE |
| Valor: $ 522.000.000 L | & - : g
| , |Corresponde a observacion presentada pro el oferente
__ |
._ )
_ | {Se verifica que el valor total es $ 1.542.180.642 incluyendo
“ Secretaria Distrital de Movilidad 115 | CUMBLE | {adicion, se tiene en cuenta esta certificacién posterior a
_ Valor: § 1.542.180.642 B _ i {observacion presentada por el oferentes, aungue no se
{habia relacionado en el anexo 2 ({Pag. 110)
‘ndustria Nacional de Gaseosas y _ { m
Embotelladora de! Kuila S.A, 112 CUMPLE |
Valor $1.250.000.000
Casa Editorial El Tiempo 59 CUMPLE
Valor: $ 551.509.057 !
Car del Cerrejon Ltd. |
,w J:m‘mm Mﬁm.,...mmm_m 58 | CUMPLE
ZETTA COMUNICADORES Sl ARG .
Printer Colombia S.A; 56 CUMPLE Se aclaro la certificacion corresponde a valor ejecutado
Valor: § 2.569.000.000 ~ |durante afio 2011
Flexo Spring SAS 57 CUMPLE Se aclaro la certificacion corresponde a valor ejecutado
Valor: $ 4.741.000.000 ST ldurante afio 2011
Item in Terminos d No. de Pagin :
T et - SR 24.2 Organizacion del proponente SnSEe Linea 1 Linea 2
referencia en la propuesta
UNION TEMPORAL AZUR DE NATURALEZA .
CREATIVA - LITOSERVICIOS At CUMPEE
DIGITOS Y DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS 120 CUMPLE
UNION TEMPORAL SOLUCIONES POSITIVAS 129 hasta 133 CUMPLE
EDITORA GEMINIS LTDA. 48 hasta 50 CUMPLE
EXPRECARDS Cl SAS 67 CUMPLE
MULTI OCE 1 118 hasta 119 CUMPLE
ZETTA COMUNICADORES 85 hasta 86 CUMPLE
3 : = =
IEStn seumlctmingsde 2.4.3 Personal del proponente 0-d=Fdeine Linea 1 Linea 2

referencia

en la propuesta

UNICN TEMPORAL AZUR DE NATURALEZA
CREATIVA - LITOSERVICIOS

81




| DIGITOSY DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS 120 | CUMPLE
w MPLE
| UNION TEMPORAL SOLUCIONES POSITIVAS e | A
| EDITORA GEMIN'S LTDA. 48 hasta 50 CUNPLE |
EXPRECARDS Cl SAS 88 hasta 90 CUMPLE
MULTI OCE 1 120 CUMPLE
ZETTA COMUNICADORES 64 hasta 70 | CUMPLE
: z ; : = = Mo e Pa
item segtin ﬁm«_”:_som de 2431 Ejecutivo de ncmnn,m o ejecutivo 0. de Pagina e iinaas _*
referencia comercial en la propuesta
| UNION TEM PCRAL AZUR DE NATURALEZA |
| | WPL
_ CREATIVA - LITOSERVICIOS o CUMPL: .
| | m
___DIGITOS Y DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS 93 hasta 103 CUMPLE " |
UNION TEMPORAL SOLUCIONES POSITIVAS 125 hasta 127 | CUMPLE m _
EDITCRA GEMINIS LTDA. 54 hasta 60 | NG CUMPLE |No adjunta soportes de estudios profesionales |
EXPRECARDS CI SAS 91 hasta 98 “ CUMPLE B
MULTI CCE 1 122 hasta 129 CUMPLE
ZETTA CCMUNICADORES 81 hasta 82 CUMPLE | !
| y i d No. de Pagi | _
L6 e ._.m_._”_,__:om 4 244 Instalaciones, equipos y recursos L e Linea 1 Linea 2 _
referencia en [a propuesta
UNION fPORAL | ATURA
ON TEMPO AZUR DE NATURALEZA CUMPLE

CREATIVA - LITOSERVICIOS

DIGITOS Y DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS

No especifica

UNION TEMPORAL SOLUCIONES POSITIVAS

129 hasta 133

CUMPLE
EDITORA GEMINIS LTDA. 48 hasta 50 CUMPLE
EXPRECARDS CI SAS 108 hasta 109 CUMPLE =il
MULTI OCE 1 118 CUMPLE
ZETTA COMUNICADORES 130 hasta 133 CUMPLE
It I i No. de Pagina
e oSeUnTEnings de 245 Licencia de software utilizado et Linea 1 Linea 2
referencia en la propuesta
UNION TEM PORAL AZUR DE NATURALEZA NO CUMPLE No se presentan licencias de software solicitados en el
CREATIVA - LITOSERVICIOS _ numeral 2.4.5
7 r licencias @ lici [
| DIGITOS Y DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS NO CUMPLE NOSE presententicentig de sofinie solioitados enie

numeral 2.4.5




UNION TEMPORAL SOLUCIONES POSITIVAS

135 hasta 141 NC CUMPLE Falta presentar licencia de Microsoft Office
EDITORA GEMINIS LTDA. 61 hasta 63 | CUMPLE |
EXPRECARDS CI SAS 112 hasta 119 | CUMPLE [
I VIULTI OCE 1 138 | CUMPLE
ZETTA COMUNICADORES 87 hasta 89 CUNPLE
| in Termi i ' ! j No. de Pagin
tem segin m:..s_:om. de 29 A moms.mam uma_m manejo de o agina Graat Firvaa’s
referencia inventarios (Segun adenta No. 1} en la propuesta |
m |
1
UNION TEMPORAL AZUR DE NATURALEZA | |
i § | MPLE
CREATIVA - LITOSERVICIOS i u |
_ ] |
m “ “_
DIGITOS Y DISENOS INDUSTRIA GRAFICA SAS NO CUMPLE _zo se presenta informacion sobre el software solictado en W
{el numeral 2.9 de los términos de referencia |
CNION TEMPORAL SOLUCICNES POSITIVAS 144 hasta 153 CUMPLE [
EDITORA GEM INIS LTDA, 51 | CUMPLE
i EXPRECARDS Cl SAS 144 " CUNMPLE
_ Se aclarg mediente presentacion de factura No. 21844,
{59 Nasta 4 expedida por Proasistemas S.A. la fecha de expedicidn de (a
SRR Imisma en Enero 25 de 2010 y su autenticidad fue verificada
MULTI OCE CUMPLE telefonicamente,

ZETTA COMUNICADORES

89

CUMPLE
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EVALUACION ECONOMICA LINEA 1 - INVITACION PUBLICA 09 DE 2012

ITEM

ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA
COTIZAR

CARTILLA TAMANO MEDIO OFICIC CERRADO

PORTADA EN PROPALCOTE DE 200 GRS. 4X0 TINTAS |-
PAGINAS INTERIORES EN BOND DE 115 GRS. =

PUNTAJE ASIGNADO DE
ACUERDO CON
IMPORTANCIA DE LOS

ARTICULOS

VALOR PROMEDIO
PROPUESTA
ECONOMICA

EXPRECARDS

PUNTAJE LINEA
1 EXPRECARDS

VYALOR PROMEDIO
PROPUESTA
ECONOMICA ZETTA
COMUNICADORES

PUNTAJE LINEA 1
ZETTA
COMUNICADORES

IMPRESOS A 4X4 TINTAS COSIDO AL CABALLETE CON
DOS GANCHOS CADA CARTILLA LLEVA EN PROMEDIO
DOS ILUSTRACIONES POR PAGINA

CARTILLA PEQGUENA

Tamafio 16.5 x 11 cms. Cerrado. Portadas a 4x0 tintas en [
propalcote de 200 grs. Paginas internas en bond 115 grs a [———

44 tintas

CARTILLA TAMANO CARTA CERRADO

PORTADAS EN PROPALCOTE DE 300 GRS. 4X0
TINTAS PAGINAS PLASTIFICADO BRILLANTE POR UN

865

30

1.309

20

451

30

713

20

LADO INTERIORES EN BOND DE 115 GRS. IMPRESOS

A 4X4 TINTAS PEGADO AL LOMO TIPO REVISTA CADA

CARTILLA LLEVA EN PROMEDIO DOS ILUSTRACIONES
POR PAGINA

6.692

10

6.184

15

CUARTILLA ADICIONAL

Precio

CADA 4 PAGINAS ADICIONALES (Cuartilla adicional)
para las cartillas tamano carta

CARTILLA MEDIA CARTA CERRADO

solo de referencia, no
otorga puntaje .
OBLIGATORIO

780

NO OTORGA
PUNTAJE

439

NO OTORGA
PUNTAJE




Tamano media carta cerrado, portadas impresas en 4x0
tintas en propalcote de 200 grs. Paginas internas en bond
115 grs. Impresas a 4x4 tintas. Cosidas al caballete con
dos ganchos.

CARTILLA DE BOLSILLO

TAMARNO 9X 5.5 CMS. CERRADO PORTADA
PROPALCOTE 180 GRS. IMPRESA A 4X0 TINTAS
PAGINAS INTERIORES EN PROPALCOTE DE 115 GRS.
IMPRESAS A 4X4 TINTAS COSIDO AL CABALLE TE CON
DOS GANCHOS

STICKERS SENCILLOS

VINILO ADHESIVO IMPRESO A 4X0 TINTAS

10X12 CMS.

8X10 CMS.

7X7 CMS.

STICKERS TROQUELADOS

VINILO ADHESIVO IMPRESO A 4X0 TINTAS

CIRCULAR DIAMETRO 12 CMS.

CIRCULAR DIAMETRO 10 CMS.

'CARPETAS TAMANO CARTA CERRADO

TAMANO 30X45.8 CMS. ABIERTA IMPRESA EN 4X4

TINTAS PROPALCOTE DE 300 GRS. PLASTIFICADO

MATE POR TIRO Y RETIRO Y BRILLO UV PARCIAL
CON BOLSILLO INTERNO DE 22 X 8 CMS.

10

DIPLOMAS TAMANO CARTA

CARTULINA OPALINA 180 GRS. IMPRESO A 4X0
TINTAS TAMANGO CARTA

EL CONTRATISTA REALIZARA LA PERSONALIZACION

955 20 1.780 15
388 5 635 3
9. 15 441 10
133 10 735 A
1.257 10 2.556 5
320 3 206 5




DE LOS DIPLOMAS CUANDO SE REQUIERA DE
MANERA GRATUITA Esta personalizacion sera muy
eventual y podra hacerse posterior a la impresion de los
dinlomas con impresion convencional.

11

PLEGABLES TAMANO CARTA ABIERTO

PRORPALCOTE DE 150 GRS. IMPRESO A 4X4 TINTAS
PLEGADO A DOS CUERPOS

12

PLEGABLES TAMANO OFICIO ABIERTO

PROPALCOTE DE 150 GRS. IMPRESC A 4X4 TINTAS
PLEGADO A TRES CUERPOS

13

PLEGABLE 5 CUERPOS 150 GRS.

PROPALCOTE 150 GRS, TAMARD 48 CMS. X 21.5
IMPRESO A 4X4 TINTAS PLEGADO A CINCO CUERPOS

14

PLEGABLE 5 CUERPOS 115 GRS.

PROPALCOTE 150 GRS. TAMANQO 48 CMS X 21.5
IMPRESO A 4X4 TINTAS PLEGADO A CINCO CUERPQS

156

'PLEGABLE 4 CUERPOS 115 GRS.

PROPALCOTE 115 GRS. TAMANO 35 CMS.X 21.5
IMPRESO A 4X4 TINTAS PLEGADO A CINCO CUERPOS

HOJAS RESOLUCION 1401

JUEGO DE DIEZ (10) HOJAS TAMANO CARTA EN
PAFEL BOND DE 76 GRS. IMPRESAS A 1X1 TINTA
COSIDAS CON UN GANCHO EN TRES JUEGOS
INDEPENDIENTES DE 3 HOJAS Y UNA HOJA SUELTA.
EMPACADAS EN BOLSA TRANSPARENTE PLASTICA
TODAS LAS PAGINAS SON DIFERENTES.

FORMATO INVESTIGACION AT

248 15 432 10
223 15 378 10
420 15 817 10
298 15 508 10
250 15 474 10
930 5 696 10




1T

TAMANO DOBLE CARTA IMPRESO A 2X2 TINTAS EN
BOND DE 75 GRS. PLEGADO EN EL CENTRO

18

126

20

10

INSERTOS CARTILLAS PARA CONTROL DE ENTREGA

TAMANO 8X12 CMS. IMPRSO EN BOND DE 60 GRS. 1X0
TINTAS

19

17

FOLLETO SERVICIOS PYP 115 GRS.

Tamano 21.5 x 9 ecms. Cerrado propalcote 115 grs. impreso §

centro

20

734

10

711

15

PLEGABLE PEQUERO

Tamafio 10.5 x 12.5 cms. plegado al centro impreso a 4x4
tintas propalcote de 200 grs.

21

57

15

81

10

FORMATO LECCION APRENDIDA

Hoja tamarnie oficio impresa en propalcote de 200 grs. con
punteo para parte despredible impresion a 4x4 tintas

22

501

PLEGABLES EMERGENCIAS

Tamano 32x 21,5 cms. Abierio. impreso a 4x4 tintas plegue
al centro en propalcote 150 grs.

23

146

15

196

10

CARTILLA TAMARNO MEDIA CARTA CERRADO

PORTADAS EN PROPALCOTE DE 300 GRS. 4X0
TINTAS PAGINAS PLASTIFICADO BRILLANTE POR UN
LADO . PAGINAS INTERIORES EN PROPALCOTE DE 90 |

GRS. IMPRESOS A 1X1 TINTAS PEGADO AL LOMO |
TiPO REVISTA SEMANA

24

1.378

10

3.214

AFICHES 35X50 CMS.

IMPRESOS A 4X0 TINTAS CON BRILLO UV TOTAL POR |
UNA CARA PRORALCOTE DE 240 GRS.

397

15

754

10




AFICHES 50X70 CMS,

Nm TAMARD 50X70 CMS. PROPALCOTE DE 240 GRS, 542
IMPRESO A 4X0 TINTAS BRILLO UV TOTAL POR UN

LADO

1.108

AFICHES 1/8 IMPRESION LITOGRAFICA

Nm TAMARNO 1/8 IMPRESION 4X0 TINTAS PROPALCOTE DE 248

240 GRS.

5

342

10

CARTILLAS DIDAGTICAS
NN Cartillas tamano 20.5%20.5 cms. Cerrado. Con portada a 281

4x0 tintas en propalcote de 150 grs . Hojas internas en
pape! perodico impresas a 1x1 tintas

367

350 PUNTOS

338

242

Equipo calificador: Aprobo:

Q

ALVARO VELEZ MILLAN

Vicepresidente DMocio revencion

JAVIZR BELTRAN

ANDRES GALLON RESTREPO




EVALUACION ECONOMICA LINEA 2 - INVITACION PUBLICA 09 DE 2012

ITEM

ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA
COTIZAR

PUNTAJE ASIGNADO DE
ACUERDD CON
IMPORTANCIA DE LOS
ARTICULOS

EXPRECARDS

FICHAS DE SEGURIDAD

PUNTAJE LINEA 2
EXPRECARDS

ZETTA
COMUNICADORES

PUNTAJE LINEA 2 ZETTA
COMUNICADORES

MULTI OCE 1

PUNTAJE LINEA 2
MULTI OCE 1

PVC CALIBRE 15 IMPRESION LITROGRAFICA 440 TINTAS
LAMIMADSG ESPEIC, SESILADO ¥ BORDEADO. GON
CINTA ADHZSIVA DOB_E FAS SEFECIAL EN CUATRO
FUNTQS DS 444 CWME ENFORMADE L

1.215

e e

TAMARD 2520 CMS,

20H20 CMS,

TAMATC 15520

'CARTELERAS ACRILICO

30

2,876

1.892

TAMARD 120 4 80 CMS. APTA 2ARA ESCRITLRA
BORSASLE EM MOF GE 1 CM. CON MARCO DE ALLMINIC,
EL AREA IMPREEA DIGITALMENTE A COLOR
CORIESFORDE A 15 CWE A4 1.20 CVE, (deba ser envinla
achesive) ESTAS CARTE_ERAS EE PERSOMNA_IZAN COH
=L L0GE OE CADAEVPREEA, ES DECIR LA IMERESICH
ES LMITARIA

102.500

CDs IMPRESOS CON IMAGEN CORPORATIVA

123.615

136.063

CISCO COMBACTO DE 700 ME IMPREZO A 4 TIMTAS CON
ECTA BOERE DISCO INCLUYE SAs O ESTUCHE,
GE LA NFORMACION ES GRATUTA POR FARTE
ITTRATISTA, La grabaean del a slormasian sala
conesponde a copiar atchivos de OMce. pdl. videds imageras, etc
BUminETacos por Fosltva, no reqUIETe maslanzacin o protesos
comp'ejes d2 alla dafinizien

1.208

DVD IMPRESOS CON IMAGEN CORPORATIVA

imagenes, etc. Suministrades por Fostive, nore
a precasos cemplejos de aka definicidn

2.496

1.438

1.170

ESTUCHES PARA CD O DVD

2.281

1.512

ESTUCHE PARA D'EC0O COMPACTO EN OPAL MNA DE 200 GRE.
IMPRESO A 440 THMTAE CCON PLASTIFICADC BRILLAKTER,
OFOR UN LADC, PLESGADG ¥ PEGADD, TAMAND 12612 ¢

CERRARD, SO TARADE 1M,

ESCARAPELAS

FAPEL BOND DE 75 GRS,  IMPRESION DIGITAL A
COLOR. TANARS 8X12 OMS. EL CONTRATISTA
REALIZARA LA PERSONALIZACION DT LAS
TECARAFELAS CUANDO 5E REQUIERA DE MANERA
GRATLITA

661

'PENDON 1,50 X 2 MTS,

308

770




IMFRESION DISITAL FLLLCOLOR 1440 DRI EN
ELINERFRINT CON DOS BARRILLAS =M LADJOE 02 1.50
CME, CORJON Y TOPZS.

AFICHES IMPRESION DIGITAL TAMANG 118

TANARG b OCTAVO INPRESION SULLCOLOR PAPE_
FOTOGRARICO

AFICHE IMPRESION DIGITAL 35%50 CMS.

IMPRESION CIGITAL FULLEOLOR PAREL FOTOGRAFICG

10

AFICHE IMPRESION DIGITAL 56X70 CHS,

IMPRESION RISITAL FILLCOLOR PAPEL FOTOGRAFICO

11

'BOTOHES 5.5 CMS DE DIAVETRO

BOTONES DE 5.5 CMS DE DIAMETRO IMPRESOS DIGITALMENTE
A COLOR

12

IMFRESION GRAN FORMATO

ERPR NT TAMARS 8 METRG X 2 MTS,
TES CADA 50 CMS, POR CADA

PASACALLES EN BA
1440 DPI FULLCOLOR Ci

13

INDIVIDUALES FARA EVENTOS

Tamano /6. Papel ecologice de 75 gre, npresos a4 « 0 infes
refilados

14

PORTAVASOS PARA EVENTOS

Poratavasos imoreso a 4xC tintas sobre caror pajz y
trequelzdo samado 10 oms. Ce diametra forng Circalar

15

impresion d'gital a color, papel fotografico farrafo 20x°3 oms,

16

‘TARJETAS EN PVC CALI

E 12

Tarjelas en PVC calbbre 12 troqueladas e impresas ad x 4
“ntas, Tamate: 8.5x5.4 s, Laminado espe’o. bordeads y
refilado

17

TARJETAS EN PVYC CALIBRE 15

Tarjelzs en PVC calibre 15 troqueladas e impresas ad x 4
Untas, Tamadio: 8.8x5.4 os. Laminado azpe o, bardsado y
refilada

18

JUEGO DE GARTAS

~uege de na'pes en PV calibre 8 cor laminado espacio oo
liez y retre, Tanfe 8.5x6.4 cme, £4 cartas | de 54
referencias diferanas, impresas a 4x4 iriss, Estas cartas

deber i er caja de popalcols de 247 grs. imoresas en 4x0
“rtas can odilla UV total por un laco, tarmans de |z caje 9,2
alte x6 & arcno « ors, 3 ems, profundidad carada, y plegada

PUNTES | 50,000 5 58.02% 3 72036 1
1.300 i0 4.97% 3 3.189 5
i

2.500 0 10.072 3 5.336 5

4.250 & 19.944 1 10,108 3

il 5i 1.020 1 910 3
450,000 2 266.800 5 255.128 19

259 5 292 1 37 3

280 5 432 1 324 3

1 5 1.253 3 1.666 1
150 20 837 10 274 16

280 10 1.335 3 684 5

7.766 10 3.761 15 9.1561 5




19

FOLLETO PAUSAS ACTIVAS

Propaicete 175 grs, larara oficio 2iena. Impresa a 4.2
fintas cosida =i cabalate coble garcho (plegado sl centio de
rarara ienzontal) 8 oagiras

20

RETABLOS EN MADERA

1.000

L
=
-4

th

370

Fetanlas er Maozra MOF dz 1.5 cms. lamrano iE in ya
impres'on de gficne)

21

'RULETA PAUSAS ACTIVAS

18.000

22.678

(5]

18676

303 PIEZAS BE CARTON DE 300 GRS, INPRESAS JhA A

AXA TINTAS ¥ OTRA A £X0 TINTAS TAMARD 15 CM3, D=

DIANMETRS (25 CIRCULAR; COh BROCHE QUE FERNITE
GIRAR _AS FIEZAS RESPECTIVO TROQUELACD

22

"TROPEZON EN MDF

316

493

Tropezon an MDF calibre 50 troquelada 2fuea 2 mis. Archa *
L ]

23

'PENDON CON PORTAPENDON

150.000

173.420

280,140

Parco con porlz paaden de 2 mitsx 1,50 mits imaneso en
banrar ptint a 1440 dpi. =ull color, Porlzpandon Ypo arafa de
res natas abatible y cor meletin

24

SEFALIZACION DE SEGURIDAD CALIBRE &0

120,000

208,770

165416

Serslizacion de seguidad en PVC calibre 50, con 'mpres or
digral 3 cole® sobre civle adhes'vo, con cinlas adaesivas
doole faz er cuatre pustos, ubicadas en forma de L, con

megida de 4xs crs, Refilado y bordeado

20x20 cms.

30x30 cms.

15x15 cms.

2040 cms.

25

SENALIZACION DE SEGURIDAD CALIBRE 20

1.790

5,336

20

6.365

PVC CALIBRE 22, INFRESION LITROGRAFICA 438 TINTAS]
LaN IFADO ESPEND, SEFILADD ¥ BORDEADC. CON
CINTA ACHESIA DOB_Z SAS ZEPECIAL EM CUATROD
PUNTOS JE 4x4 CWS SN “ORMA DE L

30x30 cms.

20x20 ems,

20x25 ems

26

CANISETAS TIPC POLO

1.846

50

3,320

30

CAMISETAS TIPD POLO BORDADAS COR UN OGO EN
EL FECHO ¥ OTRC ENE_ FOM330 A UN COLOR, NO
TIENZY BOLSILLOS ¥ SON DE MaNGA CORTA

27

MUGS

16,666

17.487

27,569

MUG RECORGT EN CERAMICA CARACIDAD & OZ.

5.733

9.678

13.021




IMPRESICH RIGITA. FULLSOLOR
EL ARTE TENDRA UNA MZCIJA DE § ¥ 3 PILGADAS

PITOS PARA BRIGADAS DE EMERGENCIAS

Nm Fioz color negrs, ipa areitee, inpresos 2 1 tinla conloga de 1.326 3 2.262 3 1158 ia
pasiliva con cadars melzlica para colger
BOLAS ANTIESTRES 5.5 CMS DE DIAMETRO
29 Boles a-tiestras de 5.5 cms. Dde diamatic impresas 2 1.85C 3 1,692 10 1.870 5
una tinta
CORAZONES ANTIESTRES
“wQ 2.033 i 1.630 5 1.889 3
Corazones antiestras impresos 2 Lna tinta
TABLEROS EN CORCHO TAMAND 4,20 VS, X20 GMS,
W\_ TAS_SROS EN CORCHO "ANAFR.D 120 X803 CMS. CALIBRE| 115000 5 176.755 1 140.070 3
& T, SOBRE MD= DE 1 CM. IMPRESION & FULLCOLOR
SOERE PUC CALIZRE 30 OE 20 CMS. CE ALTO X “20CM, |
JE ANCHD =
350 PPUNTOS 310 160 199

Aprobo;

ALVARC VELEZ W IL_AN

GA_LON =257

Weearesicents ce Premocls = jcn
<<

-




[
| NUMERAL CALIFICACION TECNICA INVITACION PUBLICA 09 DE 2012
=} | Puntaie asignado hasta 200 puntos
| Criterios
| z Mo, de pagina en la g =
PUNTAJE MAXIMO 170 PUNTOS Experiencia del proponente Numeral 6.1.1 propuesta |Puntaje asignado Observaciones
Fuerzas Militares de Colombia - Armada Nac'onal 14
Va Z aQ 5 .
Positi mo_.:u.p:oﬁm w,rm_mwwwm,wbu Walo | il
asitive afila ce SegLros 5.A, r |
PRECARDS CI 4 1
i SAS S 800.000.000 i
| Valor de nonzamn_onmm adicionales presentadas y $1.129.999.959
validas
Lla 5A5 > i De acuerco gl numeral 6.1.1 en la tabla ce
| Valor §: 88.913.365 | evaluac'dn técn'ca se especifican fos
| NO APLICAK PARA |requer'miertas en valor para las certificaciones
W undo ciclistico 61 PUNTAJE de experiencia. Los sumatoria ce os valores
| Valor $:94.334.000 presentados no alcanzan para otorgar puntaje.
1}
_ ZETTA COMUNICADORES - " — =
| Azure Editores El plaze en el cual se ejecutd este contralo es
M 63 | NO CUMPLE ; o
Valor % 86.054.878 superior a los sol'citado
Glaxo Smith Clime Colombia | £l plazo en el cual se ejecutd este contrato es
{ 0 CUMPLE
Valor: $134.767.528 80 | i superior a los <ol citado
| Valor de certificaciones adicionales presentadas y $ 183.247.365
vélidas
| Direccidn de carab'neros y seguridad rural Valor $ 113
121.147.936 NG APLICAN PARA
BBV A e PUNTAIE
Valor 5 332.567.125
m
MULT OCE 1 Sittevimne S D | El plazo en el cual se ejecutd este contrato es
¢ it 114 | NCO CUMPLE superior a |os salicitaco, Suscrito en Febre-o 23
Vzlor: $ 900.030.000 |
| de 2007
|
Valor de certificaciones adicionales presentadas y 453.715.061
validas
No, de pigina en{a
PUNTAIE MAXIMO 30 PUNTOS Idoneidad del recurso humano Numeral 6.1.2 _...L"””“ﬁm Puntaje asignado Observaciones
__ vo de Cuenta: Carlos Andres Reyes Cortes
| Profesional en D'sefio Grafico - U. Nacional
EXPRECARDS CI 5AS hasta 100 30 PUNTOS
_ de Colombiay Especializado en Gerencia de Disefia e S
U, lorge Tadea Lozare
Ejecutivo de cuenta: Kar'm Susset Duarte Buitrago -
__ ZETTA COMUNICADORES Profesional en Me-cadeo y Pub icidad - J. 81 hasta 82 10 PUNTOS No anexa certificaciones de experienc'a
] Politecnico Gran Colemb'zno
| Ejecutiva de cuenta; Julio E. Farfan Martinez - |
| PULTIGCE 1 Profesiorzl en Adm'n'stracion de empresas - UL 122 hasta 129 13 PUNTOS Certifica experiencia desde 2010
w Naciana de Calombia _w




RESULTADOS EVALUACION TECNICA INVITACION
PUBLICA 09 DE 2012

OFERENTES PUNTAJE OBTENIDO
EXPRECARDS Ci SAS | 200 PUNTOS
ZETTA COMUNICADORES] _ 10 PUNTOS
MULTI OCE 1 10 PUNTOS

RESULTADOS EVALUACION ECONOMICA INVITACION PUBLICA 09 DE 2012

OFERENTES _ PUNTAJE LINEA 1 PUNTAJE LINEA 2 EURIRADE VEEOR
_ AGREGADO
EXPRECARDS Ci SAS 338 310 No ofrece
ZETTA COMUNICADORES| 242 160 No ofrece
MULTI OCE 1 No aplica 199 100
RESULTADOS EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
OFERENTES CRITERIO NUMERAL EN TERMINOS PUNTAJE TOTAL
Numeral 6.1 Experiencia
_ 170
del proponente
EVALUACION TECNICA
Numeral 6.1.2 Idoneidad 28

EXPRECARDS CI SAS

del recurso humano

EVALUACION ECONOMICA

Numeral 7

LINEA 1: 338 PUNTOS

LINEA 2: 310 PUNTOS




7 VALOR AGREGADO Numeral 8 NO OBTIENE PUNTAJE
m _
PUNTAJE TOTAL 848 PUNTOS
OFERENTES CRITERIO _ NUMERAL EN TERMINOS PUNTAIJE TOTAL

ZETTA COMUNICADORES

EVALUACION TECNICA

Numeral 6.1 Experiencia
del proponente

NO OBTIENE PUNTAIJE

Numera! 6.1.2 ldoneidad
del recurso humano

10 PUNTOS

EVALUACION ECONOMICA

Numeral 7

LINEA 1: 242 PUNTOS

LINEA 2: 160 PUNTOS

VALOR AGREGADO

Numeral 8

MO OBTINE PUNTAJE

PUNTAJE TOTAL

412 PUNTOS

OFERENTES

CRITERIO

NUMERAL EN TERMINOS

PUNTAIE TOTAL

Numeral 6.1 Experiencia
del proponente

NO OBTIENE PUNTAIE




MULTI OCE 1

LINEA 1: NO APLICA
| EVALUACION ECONOMICA Numeral 7
_ LINEA 2: 199
VALOR AGREGADO Numeral 8 100 PUNTOS
PUNTAJE TOTAL 309

Equipo calificador:

AT N

L7 ZENAIDA-LEON.CAN

—_— —
JAVIER BELTRAN

gz WC\CA/

RES GALFON RESTREPO

Aprobo:

ALVARO VELEZ MILLAN

Vicepresidente




